АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 июня 2016 года № 639

г. Вельск

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность главы муниципального образовании «Шадреньгское»

Вельского района Архангельской области

В соответствии с п. 5 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЭ, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы муниципального образования «Шадреньгское», утвержденного
решением Совета депутатов муниципального образования «Шадреньгское»» от
02.03.2016 г. № 139, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вельский
муниципальный район» Архангельской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы муниципального образования «Шадреньгское» Вельского района
Архангельской области:

- Ершову Татьяну Викторовну, депутата Собрания депутатов МО «Вельский
муниципальный район»;

- Валентюк Владимира Антоновича, депутата Собрания депутатов МО «Вельский
муниципальный район»;

- Фомина Валерия Семеновича, члена Общественного консультационного Совета при
главе МО «Вельский муниципальный район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации МО
«Вельский муниципальный район» в сети Интернет.